
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/301/17 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 31 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomsko na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, poz. 659) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 354 754,60 zł (w tym: dochody bieżące - „+” 27 872,00 

zł, dochody majątkowe - „-” 1 382 626,60 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmniej-

sza się wydatki budżetowe  o kwotę 1 354 754,60 zł (w tym: wydatki bieżące - „+” 252 872,00 zł, wydatki 

majątkowe - „-” 1 607 626,60 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1)  dochody budżetu w wysokości - 173 449 675,23 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 163 626 503,20 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości - 9 823 172,03 zł; 

2)  wydatki budżetu w wysokości - 185 922 158,68 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 161 337 501,65 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 24 584 657,03 zł. 

§ 3. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 199 450,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania majątkowe w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki majątkowe jednoroczne w wysokości - „-” 1 701 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wieloletnie w wysokości - „+” 93 373,40 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Radomsko 

w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2980



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Łukasz Więcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2980



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/301/17 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 31 maja 2017 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka  

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 bieżące 
 bieżące  razem:  1 107 710,00  0,00  0,00  -  1 107 710,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka  

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 832 716,00 0,00 450,00  - 5 833 166,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 450,00  - 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 450,00  UM-TSO 450,00 

926   Kultura fizyczna 278 414,00 0,00 27 422,00  - 305 836,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 278 414,00 0,00 27 422,00  - 305 836,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 045,00 0,00 27 422,00  MOSiR 57 467,00 
 bieżące  razem:  123 526 388,56  0,00  27 872,00  -  123 554 260,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2980



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
410 264,56 0,00 0,00  - 410 264,56 

 
 majątkowe 

600   Transport i łączność 1 769 926,00 -876 000,00 0,00  - 893 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 419 926,00 -876 000,00 0,00  - 543 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzie-

lanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
301 000,00 -301 000,00 0,00  ORGAN 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
575 000,00 -575 000,00 0,00  ORGAN 0,00 

758   Różne rozliczenia 854 886,63 0,00 93 373,40  - 948 260,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 854 886,63 0,00 93 373,40  - 948 260,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 854 886,63 0,00 93 373,40  ORGAN 948 260,03 

926   Kultura fizyczna 1 200 000,00 -600 000,00 0,00  - 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 200 000,00 -600 000,00 0,00  - 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzie-

lanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
600 000,00 -600 000,00 0,00  ORGAN 0,00 

 majątkowe  razem:  11 205 798,63  -1 476 000,00  93 373,40  -  9 823 172,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 884 663,00 0,00 0,00  - 2 884 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2980



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka  

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 bieżące 
 bieżące  razem:  38 964 532,64  0,00  0,00  -  38 964 532,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00  - 0,00 

 
 Ogółem:  174 804 429,83  -1 476 000,00  121 245,40  -  173 449 675,23 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 294 927,56  0,00  0,00  -  3 294 927,56 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/301/17 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  1 107 710,00  -  1 107 710,00  872 710,00  0,00  872 710,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 107 710,00  -  1 107 710,00  872 710,00  0,00  872 710,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2980



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 17 090 461,63  - 6 750 762,00 6 742 122,00 0,00 6 742 122,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 10 339 699,63 10 339 699,63 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 131 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 131 000,00 -2 131 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 232,00  - 114 232,00 114 232,00 0,00 114 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 098 693,63  - 6 864 994,00 6 856 354,00 0,00 6 856 354,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 8 233 699,63 8 233 699,63 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 901 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 000,00 901 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -901 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -901 000,00 -901 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 901 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 000,00 901 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -901 000,00  UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -901 000,00 -901 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 243 815,50  - 3 813 640,00 3 805 000,00 0,00 3 805 000,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 8 430 175,50 8 430 175,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230 000,00 -1 230 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 232,00  - 114 232,00 114 232,00 0,00 114 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 153 047,50  - 3 927 872,00 3 919 232,00 0,00 3 919 232,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 7 225 175,50 7 225 175,50 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 50 000,00  - 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 232,00  UM-TGN 114 232,00 114 232,00 0,00 114 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 232,00  - 164 232,00 164 232,00 0,00 164 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8 430 175,50  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 430 175,50 8 430 175,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230 000,00  UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230 000,00 -1 230 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00  UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 225 175,50  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 225 175,50 7 225 175,50 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 000 076,00  - 1 406 076,00 1 406 076,00 0,00 1 406 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 000,00 2 594 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 026 076,00  - 1 406 076,00 1 406 076,00 0,00 1 406 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 3 105 711,00  - 511 711,00 511 711,00 0,00 511 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 000,00 2 594 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 131 711,00  - 511 711,00 511 711,00 0,00 511 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 594 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 000,00 2 594 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00  UM-TGN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 620 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 074 929,59  - 787 807,59 787 807,59 0,00 787 807,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 122,00 287 122,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 450,00  - 199 450,00 199 450,00 0,00 199 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 379,59  - 987 257,59 987 257,59 0,00 987 257,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 122,00 287 122,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 058 729,59  - 771 607,59 771 607,59 0,00 771 607,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 122,00 287 122,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 450,00  - 199 450,00 199 450,00 0,00 199 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 258 179,59  - 971 057,59 971 057,59 0,00 971 057,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 122,00 287 122,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 771 607,59  - 771 607,59 771 607,59 0,00 771 607,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 450,00  UM-FFP II 199 450,00 199 450,00 0,00 199 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 971 057,59  - 971 057,59 971 057,59 0,00 971 057,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 58 089 827,62  - 53 080 110,62 51 292 476,00 42 152 043,00 9 140 433,00 1 421 000,00 244 048,00 122 586,62 0,00 0,00 5 009 717,00 5 009 717,00 3 235 486,00 0,00 

zmniejszenie -1 178 863,00  - -149 232,00 0,00 0,00 0,00 -149 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 029 631,00 -1 029 631,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090 631,00  - 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 631,00 1 064 631,00 1 029 631,00 0,00 

po zmianach 58 001 595,62  - 52 956 878,62 51 318 476,00 42 152 043,00 9 166 433,00 1 271 768,00 244 048,00 122 586,62 0,00 0,00 5 044 717,00 5 044 717,00 4 265 117,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 24 734 158,00  - 20 229 041,00 19 909 571,00 16 932 287,00 2 977 284,00 192 000,00 122 470,00 5 000,00 0,00 0,00 4 505 117,00 4 505 117,00 3 235 486,00 0,00 

zmniejszenie -1 029 631,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 029 631,00 -1 029 631,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090 631,00  - 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 631,00 1 064 631,00 1 029 631,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2980



po zmianach 24 795 158,00  - 20 255 041,00 19 935 571,00 16 932 287,00 3 003 284,00 192 000,00 122 470,00 5 000,00 0,00 0,00 4 540 117,00 4 540 117,00 4 265 117,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 575 000,00  - 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00  CUW 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 000,00  - 601 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 269 631,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 631,00 1 269 631,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 029 631,00  UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 029 631,00 -1 029 631,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00  CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 485 323,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 323,00 485 323,00 485 323,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 029 631,00  UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 631,00 1 029 631,00 1 029 631,00 0,00 

po zmianach 1 514 954,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 954,00 1 514 954,00 1 514 954,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 13 817 992,00  - 13 313 392,00 12 219 892,00 9 346 591,00 2 873 301,00 1 078 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 504 600,00 504 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 232,00  - -149 232,00 0,00 0,00 0,00 -149 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 668 760,00  - 13 164 160,00 12 219 892,00 9 346 591,00 2 873 301,00 928 768,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 504 600,00 504 600,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 1 078 000,00  - 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 232,00  UM-EEK -149 232,00 0,00 0,00 0,00 -149 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 928 768,00  - 928 768,00 0,00 0,00 0,00 928 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 256 015,00  - 9 227 760,00 9 217 760,00 298 950,00 8 918 810,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 028 255,00 2 528 255,00 0,00 1 500 000,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 373,40  - 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 373,40 137 373,40 0,00 0,00 

po zmianach 13 428 388,40  - 9 262 760,00 9 252 760,00 298 950,00 8 953 810,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 165 628,40 2 665 628,40 0,00 1 500 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 533 700,00  - 483 700,00 483 700,00 2 000,00 481 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00  - 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 700,00  - 518 700,00 518 700,00 2 000,00 516 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00  - 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00  UM-TIN 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00  - 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 2 245 611,00  - 1 035 050,00 1 035 050,00 37 350,00 997 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 561,00 1 210 561,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 289 611,00  - 1 035 050,00 1 035 050,00 37 350,00 997 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 561,00 1 254 561,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 190 561,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 561,00 1 190 561,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00  UM-TSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 234 561,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 561,00 1 234 561,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 844 194,00  - 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 194,00 324 194,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 373,40  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 373,40 93 373,40 0,00 0,00 

po zmianach 1 937 567,40  - 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 567,40 417 567,40 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 324 194,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 194,00 324 194,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 373,40  UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 373,40 93 373,40 0,00 0,00 

po zmianach 417 567,40  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 567,40 417 567,40 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 294 978,00  - 3 322 588,00 2 744 088,00 1 836 399,00 907 689,00 550 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 2 972 390,00 2 972 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 422,00  - 27 422,00 27 422,00 27 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 622 400,00  - 3 350 010,00 2 771 510,00 1 863 821,00 907 689,00 550 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 3 272 390,00 3 272 390,00 0,00 0,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 2 793 588,00  - 2 633 588,00 2 625 088,00 1 787 399,00 837 689,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 422,00  - 27 422,00 27 422,00 27 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 121 010,00  - 2 661 010,00 2 652 510,00 1 814 821,00 837 689,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

przed zmianą 1 351 487,00  - 1 351 487,00 1 351 487,00 1 351 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 400,00  MOSiR 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374 887,00  - 1 374 887,00 1 374 887,00 1 374 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 244 692,00  - 244 692,00 244 692,00 244 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 022,00  MOSiR 4 022,00 4 022,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 714,00  - 248 714,00 248 714,00 248 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 160 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00  MOSiR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  147 204 670,64  -  121 012 387,01  103 695 568,59  66 477 736,00  37 217 832,59  8 283 588,00  6 912 019,00  501 211,42  590 000,00  1 030 000,00  26 192 283,63  24 692 283,63  3 369 986,00  1 500 000,00 

zmniejszenie  -3 309 863,00  -  -149 232,00  0,00  0,00  0,00  -149 232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 160 631,00  -3 160 631,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 955 108,40  -  402 104,00  402 104,00  27 422,00  374 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 553 004,40  1 553 004,40  1 029 631,00  0,00 

po zmianach  145 849 916,04  -  121 265 259,01  104 097 672,59  66 505 158,00  37 592 514,59  8 134 356,00  6 912 019,00  501 211,42  590 000,00  1 030 000,00  24 584 657,03  23 084 657,03  4 399 617,00  1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2980



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  38 964 532,64  -  38 964 532,64  3 443 621,64  2 936 284,61  507 337,03  0,00  35 520 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  -  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  38 964 532,64  -  38 964 532,64  3 443 621,64  2 936 284,61  507 337,03  0,00  35 520 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/301/17 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE W 2017 ROKU  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana 
 Jednostka realizu-

jąca 
 Po zmianie 

 600    Transport i łączność  10 339 699,63  - 2 106 000,00  -  8 233 699,63 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 901 000,00 - 901 000,00  - 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
901 000,00 - 901 000,00  - 0,00 

  J** Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3948E - ulicy 
Jagiellońskiej etap I i II 901 000,00 - 901 000,00  UM-TIN 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 430 175,50 - 1 205 000,00  - 7 225 175,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 430 175,50 - 1 205 000,00  - 7 225 175,50 

  J** 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej łączącej ul. Jagiellońską z istnie-

jącym ciągiem pieszo - rowerowym na terenie parku między ulicami 
L. Czarnego, Piastowską i Jagiellońską 

80 000,00 - 80 000,00  UM-TIN 0,00 

  J** 

Dokumentacja techniczna na budowę ścieżki pieszo - rowerowej 

łączącej ul. Jagiellońską z istniejącym ciągiem pieszo - rowerowym 

na terenie parku między ulicami L. Czarnego, Piastowską i Jagiel-
lońską 

0,00 10 000,00  UM-TIN 10 000,00 

  J** Przebudowa chodnika w pasie drogowym ul. Leszka Czarnego na 

odcinku od ul. Piastowskiej w kierunku Starego Cmentarza  150 000,00 0,00  UM-TIN 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2980



  J** Przebudowa ul. 11 Listopada (II etap) 150 000,00 0,00  UM-TIN 150 000,00 

  J** Przebudowa ul. Armii Krajowej na odcinku od ul. Krakowskiej do 

ul. Tysiąclecia 150 000,00 0,00  UM-TIN 150 000,00 

  J** Przebudowa ul. Dobrej - dokumentacja projektowa  25 000,00 0,00  UM-TIN 25 000,00 

  J** Przebudowa ul. Fabianiego wraz z budową sieci kanalizacji desz-

czowej na odcinku od ul. Piastowskiej do ul. Prymasa Wyszyńskiego 1 150 000,00 - 1 150 000,00  UM-TIN 0,00 

  J** Przebudowa ul. Kazimierza Wielkiego 150 000,00 0,00  UM-TIN 150 000,00 

  J** Przebudowa ul. Kilińskiego na odcinku od ul. Narutowicza do ul. 

Jachowicza 250 000,00 0,00  UM-TIN 250 000,00 

  J** Przebudowa ul. M. Curie - Skłodowskiej na odcinku od ul. Księdza 
Karola Kościowa do ul. Gen. Grota Roweckiego - chodnik (I etap) 250 000,00 0,00  UM-TIN 250 000,00 

  J** Przebudowa ul. Norwida 150 000,00 0,00  UM-TIN 150 000,00 

  J** Przebudowa ul. Nowej - chodnik (I etap) 150 000,00 0,00  UM-TIN 150 000,00 

  J** Przebudowa ul. Piaskowej 120 000,00 0,00  UM-TIN 120 000,00 

  J** Przebudowa ul. Reja 16 974,00 0,00  UM-TIN 16 974,00 

  J** Przebudowa ul. Reja odcinek od ul. Poprzecznej do ul. Mochnackie-

go (jezdnia + chodnik) wraz z budową kanalizacji deszczowej 855 000,00 0,00  UM-TIN 855 000,00 

  J** Przebudowa ul. Spółdzielczej 40 000,00 0,00  UM-TIN 40 000,00 

  J** Przebudowa ul. Św. Rocha 150 000,00 0,00  UM-TIN 150 000,00 

  J** Przebudowa ul. Torowej - chodnik (II etap) 150 000,00 0,00  UM-TIN 150 000,00 

  J** Przebudowa ul. Witosa - chodnik  75 000,00 0,00  UM-TIN 75 000,00 

  W* Przebudowa/rozbudowa ul. Glinianej na odcinku 400 m od ul. Bato-

rego 580 000,00 0,00  UM-TIN 580 000,00 

  W* Przebudowa/rozbudowa ul. M. Kolbego na odcinku od ul. Narutowi-
cza do ul. Górnickiego 125 000,00 0,00  UM-TIN 125 000,00 

  J** Przebudowa/rozbudowa ul. Reymonta (II etap) 150 000,00 15 000,00  UM-TIN 165 000,00 

  W* Przebudowa/rozbudowa ul. Spacerowej - dokumentacja projektowa 150 000,00 0,00  UM-TIN 150 000,00 

  W* Przebudowa/rozbudowa ul. Św. Rozalii i Kraszewskiego - dokumen-

tacja projektowa 135 000,00 0,00  UM-TIN 135 000,00 

  J** Rewitalizacja centrum Radomska etap I - przebudowa ul. Reymonta 

na odcinku od placu 3 Maja do ul. Żeromskiego 1 500 000,00 0,00  UM-TIN 1 500 000,00 

  W* Rozbudowa drogi gminnej ul. Geodetów w Radomsku zlokalizowa-

nej w ŁSSE 812 890,00 0,00  UM-TIN 812 890,00 

  W* Rozbudowa ul. Korczaka na odcinku od ul. Iwaszkiewicza do ul. 

Księdza Zenobiusza Łabusia  515 000,00 0,00  UM-TIN 515 000,00 

  W* Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Torowej od numeru 50 do 
113 216 508,70 0,00  UM-TIN 216 508,70 

  W* Wykonanie nakładki bitumicznej na ulicy Jasnej 183 802,80 0,00  UM-TIN 183 802,80 

 60017  Drogi wewnetrzne 60 000,00 0,00  - 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00  - 60 000,00 

  J** Budowa przepustu, zjazdu i drogi wewnętrznej - bocznej od ul. 
Sanickiej 60 000,00 0,00  UM-TIN 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2980



 60095  Pozostała działalność 948 524,13 0,00  - 948 524,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 524,13 0,00  - 948 524,13 

  W* Budowa Radomszczańskiej trasy rowerowej - Bartodzieje 233 524,13 0,00  UM-TIN 233 524,13 

  W* 
Przebudowa układu komunikacyjnego dla obsługi ZSG Nr 1 i zabu-

dowy mieszkalno - usługowej wraz z budową skweru przy ul. Pia-

stowskiej 17-19 
715 000,00 0,00  UM-TIN 715 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  2 594 000,00  26 000,00  -  2 620 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 594 000,00 26 000,00  - 2 620 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 594 000,00 26 000,00  - 2 620 000,00 

  W* Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z mieszkaniami 

socjalnymi przy ul. Św. Rozalii w Radomsku 800 000,00 0,00  UM-TGN 800 000,00 

  W* Modernizacja (przebudowa) budynku przy ul. Fabianiego 24 w 

Radomsku 694 000,00 0,00  UM-TGN 694 000,00 

  J** Nabycie gruntów i nieruchomości 1 100 000,00 26 000,00  UM-TGN 1 126 000,00 

 750    Administracja publiczna  380 000,00  0,00  -  380 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 380 000,00 0,00  - 380 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00  - 280 000,00 

  J** Rozbudowa sieci światłowodowej monitoringu miejskiego 280 000,00 0,00  UM-BIN 280 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00  - 100 000,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miasta 100 000,00 0,00  UM-BIN 100 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  285 000,00  0,00  -  285 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 40 000,00 0,00  - 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00  - 40 000,00 

  J** 
Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji w Radomsku z 

przeznaczeniem na przedsięwzięcie inwestycyjne dotyczące budynku 

Komendy Policji w Radomsku  
40 000,00 0,00  UM-SBP 40 000,00 

  J** Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji w Radomsku z 
przeznaczeniem na zakup samochodu 0,00 0,00  UM-SBP 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 245 000,00 0,00  - 245 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00  - 200 000,00 

  J** Wymiana dachu na budynku OSB w Stobiecku Miejskim 200 000,00 0,00  UM-TIN 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00  - 23 000,00 

  J** Budżet Obywatelski - Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

Bogwidzowy 23 000,00 0,00  UM-SBP 23 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
22 000,00 0,00  - 22 000,00 

  J** 
Ochotnicza Straż Pożarna Bogwidzowy, ul. Przemysłowa 15, 97-500 

Radomsko - dotacja celowa z przeznaczeniem na przystosowanie 

samochodu do celów ratowniczych - montaż drabiny i podestu 
6 500,00 0,00  UM-SBP 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2980



  J** 
Ochotnicza Straż Pożarna Bogwidzowy, ul. Przemysłowa 15, 97-500 
Radomsko - dotacja celowa z przeznaczeniem na remont garaży i 

konserwację dachu strażnicy OSP Bogwidzowy 
0,00 0,00  UM-SBP 0,00 

  J** 
Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko Miejskie w Radomsku, ul. Św. 

Rocha 216 - dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczego - defibrylator 

6 000,00 0,00  UM-SBP 6 000,00 

  J** 
OSP Bogwidzowy, ul. Przemysłowa 15, 97-500 Radomsko - dotacja 

celowa z przeznaczeniem na wymianę drzwi wejściowych do straż-
nicy i remont garażu OSP Bogwidzowy 

9 500,00 0,00  UM-SBP 9 500,00 

 758    Różne rozliczenia  287 122,00  0,00  -  287 122,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 287 122,00 0,00  - 287 122,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 287 122,00 0,00  - 287 122,00 

  J** 
Rezerwa celowa na zwiększenie limitów wydatków na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne określone w załączniku: „Limity wydatków na 

zadania majątkowe w 2017 roku”  
280 124,00 0,00  UM-FFP II 280 124,00 

  J** Rezerwa na wydatki majątkowe realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego 6 998,00 0,00  UM-FFP II 6 998,00 

 801    Oświata i wychowanie  5 009 717,00  35 000,00  -  5 044 717,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 505 117,00 35 000,00  - 4 540 117,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 631,00 - 994 631,00  - 275 000,00 

  J** Budowa parkingu na terenie ZSG Nr 7, ul. 11 Listopada 16 180 000,00 0,00  UM-TIN 180 000,00 

  W* Termomodernizacja Budynków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 

3 oraz Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Radomsku 1 089 631,00 - 1 029 631,00  UM-TIN 60 000,00 

  J** Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia gospodarczego na salę 

lekcyjną w PSP nr 3 w Radomsku 0,00 35 000,00  CUW 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 163,00 0,00  - 2 750 163,00 

  W* Termomodernizacja Budynków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 

3 oraz Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Radomsku 2 750 163,00 0,00  UM-TIN 2 750 163,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 323,00 1 029 631,00  - 1 514 954,00 

  W* Termomodernizacja Budynków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 

3 oraz Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Radomsku 485 323,00 1 029 631,00  UM-TIN 1 514 954,00 

 80104  Przedszkola  504 600,00 0,00  - 504 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00  - 500 000,00 

  W* Rozbudowa Przedszkola Publicznego Nr 10, przy ul. Armii Krajowej 
13 w Radomsku 500 000,00 0,00  UM-TIN 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,00 0,00  - 4 600,00 

  J** Zakupy inwestycyjne realizowane w przedszkolach 4 600,00 0,00  CUW 4 600,00 

 851    Ochrona zdrowia  6 600,00  0,00  -  6 600,00 

 85195  Pozostała działalność 6 600,00 0,00  - 6 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 600,00 0,00  - 6 600,00 

  J** Budżet Obywatelski - Wolny czas spędzamy aktywnie, radośnie i 

zdrowo - świetlica rekreacyjna dla juniora i seniora 6 600,00 0,00  UM-CAS 6 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2980



 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  134 500,00  0,00  -  134 500,00 

 85395  Pozostała działalność 134 500,00 0,00  - 134 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 500,00 0,00  - 134 500,00 

  W* „KIS Radomsko - W kierunku zmiany” 134 500,00 0,00  MOPS 134 500,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 028 255,00  137 373,40  -  4 165 628,40 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 0,00  - 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00  - 50 000,00 

  J** Zakup samochodu dla potrzeb zespołu utrzymania porządku 50 000,00 0,00  UM-SBP 50 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 210 561,00 44 000,00  - 1 254 561,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 561,00 44 000,00  - 1 234 561,00 

  J** Budżet Obywatelski - Kreatywny plac zabaw i rekreacji 106 900,00 0,00  UM-TSO 106 900,00 

  J** Budżet Obywatelski - Plac rekreacji ruchowej - siłownia  107 600,00 0,00  UM-TSO 107 600,00 

  J** Budżet Obywatelski - Plac zabaw z zestawem urządzeń do ćwiczeń 
dla dorosłych 112 301,00 0,00  UM-TSO 112 301,00 

  J** Budżet Obywatelski - Siłownia pod chmurką 63 800,00 0,00  UM-TSO 63 800,00 

  J** Budżet Obywatelski - Siłownia zewnętrzna - Aktywne Śródmieście 49 600,00 0,00  UM-TSO 49 600,00 

  J** Budżet Obywatelski - Siłownia zewnętrzna oraz plac zabaw przy ul. 

Wilsona-Chłodna  37 860,00 0,00  UM-TSO 37 860,00 

  J** Budżet Obywatelski - Zaprojektowanie i budowa ogólnodostępnego 
placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy ul. Przedborskiej 141 112 500,00 0,00  UM-TSO 112 500,00 

  J** Prace wykończeniowe na terenie wielofunkcyjnego parku między 

ulicami L. Czarnego, Piastowską i Jagiellońską 0,00 44 000,00  UM-TSO 44 000,00 

  J** Rewitalizacja parku przy ul. Sierakowskiego i ul. Reymonta 600 000,00 0,00  UM-TIN 600 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 0,00  - 20 000,00 

  J** Dotacje celowe dla rodzinnych ogrodów działkowych 20 000,00 0,00  UM-TGN 20 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00  - 200 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 0,00  - 200 000,00 

  J** Dotacje celowe na przedsięwzięcia mające na celu ograniczanie 

niskiej emisji na terenie miasta Radomska  200 000,00 0,00  UM-TGN 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 324 194,00 93 373,40  - 417 567,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 194,00 93 373,40  - 417 567,40 

  W* Budowa oświetlenia na ul. Młodzowskiej 0,00 93 373,40  UM-TIN 93 373,40 

  J** Budowa oświetlenia ulicznego w pasie drogowym ul. Krańcowej na 

odcinku ok. 120 m od ul. Przedborskiej 30 000,00 0,00  UM-TIN 30 000,00 

  J** Budowa oświetlenia ulicznego w pasie drogowym ul. Skrajnej 20 000,00 0,00  UM-TIN 20 000,00 

  J** Budowa oświetlenia ulicznego w pasie drogowym ul. Spokojnej - I 
etap  40 000,00 0,00  UM-TIN 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2980



  J** Budowa oświetlenia ulicznego w pasie drogowym ul. Tadka Jasiń-
skiego 35 000,00 0,00  UM-TIN 35 000,00 

  W* Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Miasta 199 194,00 0,00  UM-TIN 199 194,00 

 90095  Pozostała działalność 2 243 500,00 0,00  UM-TIN 2 243 500,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych 
1 500 000,00 0,00  - 1 500 000,00 

  W* Dokapitalizowanie Spółki PGK Sp. z o.o.  1 500 000,00 0,00  UM-TGN 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 500,00 0,00  - 738 500,00 

  J** Budowa przepustu w korycie rowu R-A 60 000,00 0,00  UM-TIN 60 000,00 

  J** Budowa systemu odwodnienia skrzyżowania ulic Żeromskiego i 
Piłsudskiego 500 000,00 0,00  UM-TIN 500 000,00 

  J** Budżet Obywatelski - Fontanna multimedialna w Parku Solidarności 

w Radomsku 112 000,00 0,00  UM-TIN 112 000,00 

  J** Budżet Obywatelski - Grill miejski na działce pomiędzy ulicami A. 
Krajowej, Leszka Czarnego i Jagiellońskiej 29 000,00 0,00  UM-TIN 29 000,00 

  J** Dokumentacja projektowa budowy odcinka kanału deszczowego w 

ciągu rowu R-B przy ul. Narutowicza 19 500,00 0,00  UM-TIN 19 500,00 

  J** Rozbudowa fontanny multimedialnej w Parku Solidarności w Ra-

domsku 18 000,00 0,00  UM-TIN 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00  - 5 000,00 

  J** Zakup słupa ogłoszeniowego 5 000,00 0,00  UM-TIN 5 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  155 000,00  0,00  -  155 000,00 

 92118  Muzea 155 000,00 0,00  - 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00  - 155 000,00 

  W* 
Przebudowa pomieszczeń zajmowanych przez USC w budynku 

Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku - 

montaż windy i wykonanie parkingu 
155 000,00 0,00  UM-TIN 155 000,00 

 926    Kultura fizyczna  2 972 390,00  300 000,00  -  3 272 390,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 812 390,00 0,00  - 2 812 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 812 390,00 0,00  - 2 812 390,00 

  W* Budowa boisk sportowych przy Zespole Szkolno - Gimnazjalnym Nr 
2 w Radomsku 2 000 000,00 0,00  UM-TIN 2 000 000,00 

  J** Budowa nowej trybuny i ogrodzenia od ul. Brzeźnickiej na Stadionie 

Miejskim   150 000,00 0,00  MOSiR 150 000,00 

  J** Budowa sztucznego lodowiska  300 000,00 0,00  MOSiR 300 000,00 

  J** 
Budżet Obywatelski - Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunk-

cyjnego o sztucznej nawierzchni wraz z ogrodzeniem przy ul. Toro-
wej w Radomsku 

112 390,00 0,00  UM-TIN 112 390,00 

  W* Dokumentacja projektowa na budowę Kompleksu Obiektów Spor-

towo - Rekreacyjnych przy ul. Św. Jadwigi Królowej 0,00 0,00  UM-TIN 0,00 

  W* 
Poprawa atrakcyjności turystycznej południowej części wojewódz-
twa łódzkiego poprzez budowę kompleksu obiektów sportowo-

rekreacyjnych w Radomsku 
250 000,00 0,00  UM-TIN 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2980



 92604  Instytucje kultury fizycznej 160 000,00 300 000,00  - 460 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 300 000,00  - 460 000,00 

  J** Skatepark w Radomsku 0,00 300 000,00  MOSiR 300 000,00 

  J** Wypłycenie niecki basenowej  160 000,00 0,00  MOSiR 160 000,00 
 Razem  26 192 283,63  - 1 607 626,60  -  24 584 657,03 

- W* - Zadania ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Radomsko - Przedsięwzięcie (W*) - 14 317 910,03 zł. 

- J** - Zadanie majątkowe jednoroczne (J**) - 10 266 747,00 zł. 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/301/17 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA RADOMSKO W 2017 ROKU  

 Rozdział/§  Dotacje podmiotowe - podmiot dotowany  
 Jednostki sektora finansów publicznych   Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

 Jednostka realizująca  Plan przed zmianą  Zmiana  Plan po zmianach  Plan przed zmianą  Zmiana  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  801 - Oświata i wychowanie  0,00  0,00  0,00  1 586 000,00  -149 232,00  1 436 768,00  

 80101  Szkoły podstawowe  0,00  0,00  0,00  192 000,00  0,00  192 000,00  
§ 2590 Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Radomsku 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 192 000,00 UM-EEK 

 80104  Przedszkola   0,00  0,00  0,00  1 268 000,00  -149 232,00  1 118 768,00  
§ 2540 Niepubliczne Przedszkole „Skrzat”  0,00 0,00 0,00 618 000,00 -149 232,00 468 768,00 UM-EEK 
§ 2540 Niepubliczne Przedszkole „Nibylandia” 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 UM-EEK 
§ 2540 Niepubliczne Przedszkole „Bajkowa Kraina”  0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 535 000,00 UM-EEK 

 80110  Gimnazja   0,00  0,00  0,00  126 000,00  0,00  126 000,00  
§ 2540 Gimnazjum dla Dorosłych „Sokrates”  0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 126 000,00 UM-EEK 

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 623 588,00  0,00  5 623 588,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   2 240 000,00  0,00  2 240 000,00  0,00  0,00  0,00  
§ 2480 Miejski Dom Kultury w Radomsku  2 240 000,00 0,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EEK 

 92116  Biblioteki   2 166 000,00  0,00  2 166 000,00  0,00  0,00  0,00  
§ 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Radomsku  2 166 000,00 0,00 2 166 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EEK 

 92118  Muzea   1 217 588,00  0,00  1 217 588,00  0,00  0,00  0,00  
§ 2480 Muzeum Regionalne w Radomsku  1 217 588,00 0,00 1 217 588,00 0,00 0,00 0,00 UM-EEK 

  Razem podmiotowe   5 623 588,00  0,00  5 623 588,00  1 586 000,00  -149 232,00  1 436 768,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2980



 

 Rozdział/§  Dotacje celowe - podmiot dotowany/zadanie 
 Jednostki sektora finansów publicznych   Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

 Jednostka realizująca  Plan przed zmianą  Zmiana  Plan po zmianach  Plan przed zmianą  Zmiana  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  600 - Transport i łączność  901 000,00  -901 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  901 000,00  -901 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

§ 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Radomszczańskiego z przezna-

czeniem na: „Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 

nr 3948E - ulicy Jagiellońskiej etap I i II 901 000,00 -901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM-TIN 

 
 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa  304 000,00  0,00  304 000,00  66 000,00  0,00  66 000,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji  304 000,00  0,00  304 000,00  0,00  0,00  0,00  

§ 2300 
Komenda Powiatowa Policji w Radomsku - finansowanie 5 

etatów policji oraz ponadnormatywnych patroli 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-SBP 

§ 6170 

Komenda Powiatowa Policji w Radomsku - dofinansowanie 
dla Komendy Powiatowej Policji w Radomsku z przeznacze-

niem na przedsięwzięcie inwestycyjne dotyczące budynku 

Komendy Policji w Radomsku  40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-SBP 

§ 6170 

Komenda Powiatowa Policji w Radomsku - dofinansowanie 

dla Komendy Powiatowej Policji w Radomsku z przeznacze-

niem na zakup samochodu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM-SBP 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   0,00  0,00  0,00  66 000,00  0,00  66 000,00  

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Bogwidzowy, ul. Przemysłowa 15, 

97-500 Radomsko - dofinansowanie zakupu umundurowania, 
środków ochrony i sprzętu pożarniczego 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 UM-SBP  

§ 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki, ul. Torowa 10, 97-500 

Radomsko - dofinansowanie zakupu umundurowania 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 UM-SBP 

§ 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko Miejskie w Radomsku, ul. 

Św. Rocha 216 - dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-SBP  

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko Miejskie w Radomsku, ul. 
Św. Rocha 216 - dofinansowanie zakupu umundurowania i 

środków ochrony indywidualnej strażaka 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 UM-SBP  

§ 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna Sucha Wieś, ul. Strażacka 13, 97-

500 Radomsko - dofinansowanie zakupu umundurowania 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 UM-SBP  

§ 2820 

Ochotnicza Straż Pożarna w Radomsku, ul. Narutowicza 10, 

97-500 Radomsko - dofinansowanie zakupu środków ochrony 

indywidualnej 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 UM-SBP  

§ 6230 

Ochotnicza Straż Pożarna Bogwidzowy, ul. Przemysłowa 15, 

97-500 Radomsko - dotacja celowa z przeznaczeniem na 

przystosowanie samochodu do celów ratowniczych - montaż 
drabiny i podestu 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 UM-SBP  

§ 6230 

OSP Bogwidzowy, ul. Przemysłowa 15, 97-500 Radomsko - 

dotacja celowa z przeznaczeniem na wymianę drzwi wejścio-

wych do strażnicy i remont garażu OSP Bogwidzowy 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 UM-SBP  

§ 6230 

Ochotnicza Straż Pożarna Bogwidzowy, ul. Przemysłowa 15, 97-

500 Radomsko - dotacja celowa z przeznaczeniem na remont 
garaży i konserwację dachu strażnicy OSP Bogwidzowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM-SBP 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2980



§ 6230 

Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko Miejskie w Radomsku, ul. 
Św. Rocha 216 - dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu ratowniczego - defibrylator 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 UM-SBP 
  801 - Oświata i wychowanie  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  25 000,00  

 80195  Pozostała działalność   0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  25 000,00  
§ 2360 Edukacja patriotyczna dzieci i młodzieży 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 UM-CAS 

§ 2360 

Promowanie idei wolontariatu, aktywizacja młodzieży do 
pracy w wolontariacie poprzez realizacje akcji społecznych na 

rzecz społeczności lokalnej 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 UM-CAS 
  851 - Ochrona zdrowia  0,00  0,00  0,00  219 000,00  0,00  219 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii   0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  30 000,00  

§ 2360 

Realizacja programów profilaktycznych i edukacyjnych skie-
rowanych do młodzieży szkolnej i ich rodziców dotyczących 

zażywania substancji odurzających nowej generacji 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 UM-CAS 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   0,00  0,00  0,00  170 000,00  0,00  170 000,00  

§ 2360 
Realizacja programów profilaktycznych z zakresu profilaktyki 

uzależnień dla mieszkańców miasta Radomsko 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 UM-CAS 
§ 2360 Wspieranie działalności centrum integracji społecznej 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Wspieranie działań, imprez i wydarzeń promujących spędzanie 

wolnego czasu bez używek 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 UM-CAS 

§ 2360 

Wspieranie Klubów Abstynenckich oraz innych form działań 
pomocowych poza terapią, których odbiorcami są osoby 

uzależnione i ich rodziny 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Wspieranie organizacji wypoczynku zimowego i letniego 
dzieci i młodzieży 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 UM-CAS 

 85195  Pozostała działalność   0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  19 000,00  

§ 2360 
Edukacja młodzieży w zakresie udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Wspieranie działań promujących zdrowy styl życia wśród 

seniorów 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-CAS 
  852 - Pomoc społeczna  0,00  0,00  0,00  83 000,00  0,00  83 000,00  

 85295  Pozostała działalność   0,00  0,00  0,00  83 000,00  0,00  83 000,00  

§ 2360 

Działania pomocowe na rzecz osób najuboższych i bezrobot-
nych (np. prowadzenie punktów charytatywnych wydających 

chleb, paczki żywnościowe, odzież używaną) 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 UM-CAS 

§ 2360 

Prowadzenie ogrzewalni oraz działań socjalno - pomocowych 
na rzecz osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością 

(interwencja kryzysowa) 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 UM-CAS 
  855 - Rodzina  0,00  0,00  0,00  208 000,00  0,00  208 000,00  

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  0,00  0,00  0,00  208 000,00  0,00  208 000,00  
§ 2830 Prywatny żłobek „Tęczowy motylek” 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 UM-EEK 
§ 2830 Żłobek - Edukacyjne Centrum Dla Dzieci Bajkowa Kraina” 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 UM-EEK 
§ 2830 Centrum Rozwoju i Zabawy Małego Dziecka SŁONECZKO 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 UM-EEK 

  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   0,00  0,00  0,00  230 000,00  0,00  230 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2980



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  
§ 6230 Dotacje celowe dla rodzinnych ogrodów działkowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 UM-TGN 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  200 000,00  

§ 6230 
Dotacje celowe na przedsięwzięcia mające na celu ogranicza-
nie niskiej emisji na terenie miasta Radomska  0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 UM-TSO 

 90095  Pozostała działalność   0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  10 000,00  
§ 2360 Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-CAS 
§ 2360 Sterylizacja i kastracja bezdomnych kotów 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-CAS 

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  0,00  170 000,00  0,00  170 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  120 000,00  
§ 2360 Być aktywnym w kulturze seniorem 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Edukacja kulturalna i artystyczna mieszkańców Radomska 
(stałe formy pracy artystycznej) 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 UM-CAS 

§ 2360 

Wspieranie niekomercyjnych, nie przeznaczonych do sprzeda-

ży projektów wydawniczych, tematycznie związanych z histo-
rią Radomska 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Wspieranie organizowanych na terenie miasta wydarzeń 

kulturalnych i artystycznych o charakterze ponadregionalnym 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 UM-CAS 

§ 2360 
Wzbogacenie życia kulturalnego Radomska poprzez organiza-

cję imprez o charakterze lokalnym i środowiskowym 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 UM-CAS 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  50 000,00  

§ 2720 
Dotacja celowa na prace remontowe i konserwatorskie obiek-

tów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 UM-TRM  
  926 - Kultura fizyczna  0,00  0,00  0,00  550 000,00  0,00  550 000,00  

 92695  Pozostała działalność   0,00  0,00  0,00  550 000,00  0,00  550 000,00  

§ 2360 

Szkolenia sportowe zawodników i drużyn,  umożliwienie 
udziału we współzawodnictwie sportowym w różnych dyscy-

plinach sportowych 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00 UM-CAS 
  Razem celowe   1 205 000,00  -901 000,00  304 000,00  1 551 000,00  0,00  1 551 000,00  

  Łącznie   6 828 588,00  -901 000,00  5 927 588,00  3 137 000,00  -149 232,00  2 987 768,00  

   8 915 356,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2980


		2017-06-23T09:57:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




